

---

# Drafttails ApS

**CVR-nr.: 41785667**

Mosegårdsvej 148  
5000 Odense C

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2023**

---

**Leó Ólafsson**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Drafftails ApS  
Mosegårdsvej 148  
5000 Odense C  
  
e-mailadresse: Leo@drafftails.dk  
  
CVR-nr.:            41785667  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 er negativt. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.153</b>	<b>-26.810</b>
Lønninger		0	-900
Andre personaleomkostninger		0	-2.063
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.153</b>	<b>-29.773</b>
Øvrige finansielle omkostninger		0	7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.153</b>	<b>-29.766</b>
Skat af årets resultat		914	6.537
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.239</b>	<b>-23.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	-9.000
Overført resultat		-3.239	14.229
<b>I alt</b>		<b>-3.239</b>	<b>-23.229</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		7.451	6.537
Andre tilgodehavender		66	66
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.517</b>	<b>6.603</b>
Likvide beholdninger		2.944	7.098
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.461</b>	<b>13.701</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.461</b>	<b>13.701</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-35.539	-23.299
Forslag til udbytte		0	-9.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.461</b>	<b>7.701</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.000	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>6.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.461</b>	<b>13.701</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret